[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2025
	№
	115

г. Слободской
	О признании утратившими силу постановлений администрации Слободского района

В связи с окончанием сроков реализации программы, изменением порядка обеспечения бесплатным питанием обучающихся по образовательным программам начального общего образования образовательных организаций Слободского района Администрация Слободского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Слободского района:
1.1. От   20.10.2011   №   598   «Об     утверждении      районной     целевой
программы «Проведение эксперимента по выплате ежемесячных пособий отдельным категориям родителей (законных представителей), имеющих детей в возрасте от 1,5 до 3 лет, не посещающих образовательные учреждения Слободского района».
1.2. От   03.07.2017   №   1083   «Об     утверждении     Порядка обеспечения бесплатным питанием обучающихся общеобразовательных организаций Слободского района».
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Слободского муниципального района Кировской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации Слободского района Гусеву Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 31.12.2024.
	Глава Слободского района

	А.И. Костылев